
    

 

 

1 

 
                                       Gliwice,  19.04.2024 r. 

 

nr sprawy: 056/2024/TR    

 

 

Zamawiający: 

Zarząd Budynków Miejskich  

II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 

44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

    
     

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605) p.n.:  

Wykonanie usług pielęgnacji zieleni niskiej na terenach gminnych i TBS administrowanych 

przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.                     

w Gliwicach. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej dla poszczególnych części zamówienia: 

 

 

 Część nr 1 

Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na 

terenach TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM - 4 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL" MICHAŁ ŁAWACZ 

Główna 20, 44-109 Gliwice  

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

 

Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Polska Flora Katowice Sp. z o.o. 

M. Kopernika 8/6 
40-064 Katowice 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust 1 

pkt 5) ustawy Pzp 



    

 

 

2 

2. 
Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20 
44-109 Gliwice 

100,00 pkt 

3. 
Pures Dawid Filipski 

Nowogród 115 
87-400 Nowogród 

79,06 pkt 

 

 

Część nr 2 

Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na 

terenach TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM - 6 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL" MICHAŁ ŁAWACZ 

Główna 20, 44-109 Gliwice  

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Polska Flora Katowice Sp. z o.o. 

Kopernika 8/6 
40-064 Katowice 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust 1 

pkt 5) ustawy Pzp 

2. 
Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20 
44-109 Gliwice 

100,00 pkt 

 

 

 

 

Część nr 3 

Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na 

terenach TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM - 10 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL" MICHAŁ ŁAWACZ 

Główna 20, 44-109 Gliwice  

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Polska Flora Katowice Sp. z o.o. 

Kopernika 8/6 
40-064 Katowice 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust 1 

pkt 5) ustawy Pzp 



    

 

 

3 

2. 
Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20 
44-109 Gliwice 

100,00 pkt 

3. 
ProEkos Szymon Minojć 

Sienkiewicza 7 
43-100 Tychy 

46,57 pkt 

 

 

Część nr 4 

Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych 

zabudowanych i niezabudowanych administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-4 w Gliwicach wraz z 

uporządkowaniem terenu 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

PUCUŚ ZAKŁAD USŁUG KOMPLEKSOWYCH  

HALINA KWIATEK 

Łowicka 11, 44-105 Gliwice  

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Polska Flora Katowice Sp. z o.o. 

Kopernika 8/6 
40-064 Katowice 

58,40 pkt 

2. 

Karwikol Michał Ławacz 
Główna 20 

44-109 Gliwice 
 

74,95 pkt 

3. 
PUCUŚ ZAKŁAD USŁUG KOMPLEKSOWYCH HALINA KWIATEK 

Łowicka 11 
44-105 Gliwice 

100,00 pkt 

4. 
FIRMA USŁUGOWA " SEBCIO " ANDRZEJ ALAMODA 

Mazowiecka 36 
44-105 Gliwice 

80,67 pkt 

5. 
Pures Dawid Filipski 

Nowogród 115 
87-400 Nowogród 

77,12 pkt 

 

 

 

Część nr 5 

Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych 

zabudowanych i niezabudowanych administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-6 w Gliwicach wraz z 

uporządkowaniem terenu. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 



    

 

 

4 

PUCUŚ ZAKŁAD USŁUG KOMPLEKSOWYCH  

HALINA KWIATEK 

Łowicka 11, 44-105 Gliwice  

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Polska Flora Katowice Sp. z o.o. 

Kopernika 8/6 
40-064 Katowice 

53,23 pkt 

2. 
Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20 
44-109 Gliwice 

80,45 pkt 

3. 
PUCUŚ ZAKŁAD USŁUG KOMPLEKSOWYCH HALINA KWIATEK 

Łowicka 11 
44-105 Gliwice 

100,00 pkt 

4. 
FIRMA USŁUGOWA " SEBCIO " ANDRZEJ ALAMODA 

Mazowiecka 36 
44-105 Gliwice 

66,44 pkt 

5. 
ProEkos Szymon Minojć 

Sienkiewicza 7 
43-100 Tychy 

61,40 pkt 

6. 
Pures Dawid Filipski 

Nowogród 115 
87-400 Nowogród 

84,65 pkt 

 

 

 

Część nr 6 

Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych 

zabudowanych i niezabudowanych administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-10 w Gliwicach wraz z 

uporządkowaniem terenu 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

USŁUGI PORZĄDKOWE "KARWIKOL" MICHAŁ ŁAWACZ 

Główna 20, 44-109 Gliwice  

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 
Polska Flora Katowice Sp. z o.o. 

Kopernika 8/6 
40-064 Katowice 

77,72 pkt 



    

 

 

5 

2. 
Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20 
44-109 Gliwice 

100,00 pkt 

3. 
FIRMA USŁUGOWA " SEBCIO " ANDRZEJ ALAMODA 

Mazowiecka 36 
44-105 Gliwice 

74,08 pkt 

4. 
Pures Dawid Filipski 

Nowogród 115 
87-400 Nowogród 

91,09 pkt 

 

 

 

 

 

                                                                                          ……………………………………………………………………… 
     Kierownik zamawiającego 


